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"JUPLEMENTA DOTAQUES DO ORQAMENTO VIGENTE FA
IMPORTANCIA TOTAL DE Cr$ 1.118.000,000,00 ¢
(zon BI1EX0, CENTO E DEZOITO MIIAGES DE CRU
ZEIROS), © DL OUTRAS PROVIDENCIAS™.

O DR. NELSON ASSAD AYUB, Prefeito Municipal
de Agudes, Estade de Sie Paule, mo uso de suas atribuigoes legais

FAZ SABER, que & Camara Municipal aprovou e
BIE sanciona e promulga a seguinte LEIs
Art.1% - Fica o Executivo Munieipal auteriza
do a suplementar as detagoes abaixe discriminadas ma importineia de ('§ -
1.118,000,000,00 (Hum bilhae, cento e dezeito milhoes de oruseires).

BEBCUTIVO
Gabinete do Prefeite

Outx_'u Servigos e Encarges.Cd

Funde Secial de Selidariedade

Material de Consumo .......08
DIVISAO DE ADMINISTRACAO
Adninistragio

Outros Serviges e Encargos.(r§

F A
Fiscalisagao e Langamentos

P.‘..“l Ciﬂl ..to.l;.c.l-m
Outres Serviges e Encargos.Cr$

Seg@o Processamento de Dados
Outros Serviges e Encarges.C§

DIVISAD DE EDUCAGAO, ESPORTE,
CULTURA E TURISMO
Ensino Fundamental

Outros Servigos e Encargos.0$

Escolas Corte/Costura e Ar-
tesanato

Outres Servigos e Encargos.Cd

S_o_g:o Esportes e Roorg;e

Equipamentos e Material Per
m.nt. .l..lll..ll....‘-lm

DIVISEO DE OBRAS E VIAGXO
Administragao

Continua.

70.000.000,00

5.000.000,00

m-mo.om,m

50.000,000,00
50.000.000,00

5.000, 000,00

70.000.000,00

3.000.000,00

10.000.000,00
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PREFEITURA DO MUNIC{PI0 DE AGUDOS
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10.07.0212.064
8.4

16.91.5752.069

10.
10.1

3.07.0332.083
3.07.0332.084

10.2

15.82.4922.085
15.84.4922.087

ESTADO DE SAO PAULO

LEI N 2,389 IE QGE MAIO IE 1992
Continuagao

Outres Serviges e Encargos.§ 5.000.000,00
Buas ¢ Avenidas

Outros Serviges e Encarges.G§ 70.000.000,00
ENCARGOS GERATS D0 MuNIcPI0

Administragao

Jures Divida Contratada....§ 300.000.000,00
Amortizagao Divida Contrata

uO‘Cltll.l..lllllll'.il!lm 50'@.“’&
Contribuigao ae INPS ......08 350.000,000,00
Pmn .lll'.!.llllll..'l.lm Flmlm‘w

Total da Suplementagao ....0$1.118.000.000,00

Art.2% « A presente suplementagao sera cober-

ta com o recurso proveniente do Excesso de Arrecadagao a se verifiocar no '

exercicio.

Prefeitura
de 1,992,

Diretor Adhinistrativo

N\






